S. Onofrio Campodimele

CONCERTO
IN ALTA QUOTA

ASS. MUSICALE VINCENZO BELLINI

Centfo Studi “R. Ingrao”
“S’E LEPR R’'TORNA”

COMPAGNIA “DELLE ZAPPE E DELLE ZEPPE”

PELLEGRINAGGIO
“S. ANTONIO A
PASTENA”

AMIC| DELLA NATURA

Piazza Cavour

FESTIVITA

S. GIOVANNI BATTISTA

COMITATO FESTEGGIAMENTI

Ristorante “Ai Pozzi”

SAGGIO DI CHITARRA

ALLIEVI M° T. ROSATO

M° TIZIANO ROSATO

29

10:00

30

21:00

PHOTO CONTEST
LENOLA 2019

VISIT LENOLA

Anfiteatro “M. De Filippis”
SAGGIO DI FINE ANNO

PALESTRA MEETING

Luglic

05

21:00

06

21:00

07

Anfiteatro “M. De Filippis”

SAGGIO DI FINE ANNO

ASS. CENTRO ARTISTICO G. VERDI

Piazzale “Che Guevara”

SAGGIO DI FINE ANNO

FISIOSPORT PECCHIA

Anfiteatro “M. De Filippis”

SAGGIO DI FINE ANNO

FISIOSPORT PECCHIA

Piazzale Notarianni

NATURALMENTE

AFV LA COTURNICE

Anfiteatro “M. De Filippis”
BALLA CON NOI

CENTRI ANZIANI DI LENOLA

Localita Liverani
1" FIERA CAMPESTRE

FRANTOIO GUGLIETTA

Via Ariola - Via Colle
FESTIVART

ASS. STORICO CULTURALE MONTI AUSONI

Localita Ambrifi

CELTIC
FREEDOM CAMP

CLAN LA SACRA QUERCIA - ASS. LENOLA VIVA

Anfiteatro “M. De Filippis”

BALLANDO
SOTTO LE STELLE

FELIPE KAOS LATINO

Anfiteatro “M. De Filippis”

INTERVISTA SOTTO LE
STELLE: GIGI DE PALO

PRESIDENTE NAZIONALE FORUM
DELLE ASSOCIAZIONI FAMILIARE

COMUNE DI LENOLA - PRO-LOCO



2

Anfiteatro “M. De Filippis”

HOCUS POCUS
L’INCANTESIMO DI
HALLOWEEN

FONDERIE DELLE ARTI - SIGNOR KEUNER

Localita Passignano

PASSIGNANO

27 IN FESTA

ASS. IL CASTELLIERE DI PASSIGNANO

Piazza Cavour

PELLEGRINAGGIO

04:30 SANTUARIO

MADONNA DELLA
CIVITA

AMICI DELLA NATURA

Corso Vittorio Emanule Ill

" SALTA LA SEVICE

TAEKWONDO LENOLA

Piazzale Notarianni

IT FLOYD - PULSE
TOUR 2019 - PINK
FLOYD TRIBUTE BAND

COMUNE DI LENOLA - PRO-LOCO

101

21:00

02

20:00

dal
93
05

20:00

04

08:30
18:00

AAgosto

Anfiteatro “M. De Filippis”

PARTENOPLEIADI
LE STELLE DI NAPOLI
TRA MUSICA E POESIA

COMPAGNIA TEATRALE QUINTETTO D’A.

Centro Storico

LENOLA: UN BORGO...
MILLE CANDELE

PRO-LOCO

Localita Colle

LENOLA
PIZZA VILLAGE

ASS. LENOLA VIVA

Loc. San Martino

MARCIA LUNGA

AMICI DELLA NATURA

Localita Ambrifi

PELLEGRINAGGIO
MADONNA DEL
CAMPO

Anfiteatro “M. De Filippis”

...E QUINDI USCIMMO
A RIVEDER LE STELLE

CIRCOLO LEGAMBIENTE MONTE SAN BIAGIO

Anfiteatro “M. De Filippis”

21° FESTIVAL
INTERNAZIONALE
INVENTA UN FILM

ASS. CULTURALE CINEMA E SOCIETA

Anfitgatro “M. De Filippis”
“S’E LEPR R°’'TORNA”

COMPAGNIA “DELLE ZAPPE E DELLE ZEPPE”

NOTTE BIANCA

COMUNE DI LENOLA — PRO-LOCO

Anfiteatro “M. De Filippis”
BIMBO SHOW

ASS. VIVI LAVALLE

Piazzale Notarianni

QUEEN OF BULSARA
A TRIBUT OF QUEEN

COMUNE DI LENOLA — PRO-LOCO

16

L

17
1

19

20:00

20

22:00
21:00

2
2

21:00

Piazzale Notarianni
FESTIVITA S. ROCCO

COMITATO MADONNA DEL COLLE

4" CACCIA AL TESORO

ASS. LENOLA VIVA

Localita Vallebernardo

FESTIVITA
S. BERNARDO

COMITATO FESTEGGIAMENTI

Localita San Rocco

| PONTI IN FESTA

COMUNE DI LENOLA - PRO-LOCO

Pineta-Parco “Mondragon” X
LIVE IN PINETA - DADA

C. DILENOLA - PRO-LOCO - ASS. LENOLA VIVA

Basilica Santuario
Maria Santissima Del Colle

LECTURA DANTIS

Localita Colle

24 ORE DI SPORT

ASS. LENOLA VIVA

30

21:00

31

22:00

Settenmbyre

01

04

21:00

Anfiteatro “M. De Filippis”

MUSICA PER
LE PERLE PONTINE

APS | GIOVANI FILARMONICI PONTINI

Pineta-Parco “Mondragon”

LIVE IN PINETA
RADIO MACACO

C. DI LENOLA - PRO-LOCO - ASS. LENOLA VIVA

Pineta-Parco “Mondragon”

LIVE IN PINETA
FANTEDICA

C. DI LENOLA - PRO-LOCO - ASS. LENOLA VIVA

ESCURSIONE
ALLA “TOMBA DEL
TEDESCO”

AMICI DELLA NATURA

Campo Sportivo Vallebernardo

LENOLIMPIADI DI
QUARTIERE

— ASS. VIVI LAVALLE
13° RIEVOCAZIONE 21:00

STORICA MARIA DEL
COLLE E PASSAGGIO
DEL GONFALONE DEL
PELLEGRINO

ASS. STORICO CULTURALE YNOLA

Anfiteatro “M. De Filippis”
INTERVISTA
SOTTO LE STELLE:
SAFIRIA LECCESE

GIORNALISTA TG5 E SCRITTRICE

COMUNE DI LENOLA - PRO-LOCO

Localita Colle

FESTIVITA MADONNA
DEL COLLE

COMITATO MADONNA DEL COLLE

* |l programma potrebbe subire
variazioni per avverse condizioni
meteorologiche o motivi organizzativi




